12/04/23, 11:25 Prefeitura Municipal de General Carneiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/ED86D065/03AKH6MRF0tx5v1Fi18sf-6wtDIzR_EXHDWplKZJcYp5UAR0Ef9OcDhh8faoINMiQ-T… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 056/2020

Dispõe: Sobre a NOMEAÇÃO do cargo de
CONTROLADOR INTERNO desta
municipalidade, autorizado pela Lei Municipal
nº 1639/2020.

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, Prefeito Municipal de
General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais

RESOLVE

NOMEAR, o Sr. FELIPE MACHADO DA LUZ, portador do
RG N.º 8.339.979-1/ PR, ao cargo de CONTROLADOR
INTERNO, do Município de General Carneiro de acordo com a
Lei Municipal nº 1639/2020.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário, em especial a portaria nº
052/2018.

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Estado
do Paraná, em 26 de Novembro de 2020.

LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Gisele Montoski

Código Identificador:ED86D065

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/11/2020. Edição 2147
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/